Municipal año 20254) El D.A. N°715 del 14/07/2025, que designa la Subrogancia de DAF.5) El D.A. N°090 del 22/01/2025 que designa la 
Subrogancia de Tesorería y antecedentes adjuntos.

Decreto

Páguese a: JUAN AGUSTIN BARRIA PERALTA Rut 8628273-9

La Cantidad de 104,500 CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS

PÁGUESE FONDOS A RENDIR CUENTA DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETO ALCALDICIO N° 
341 DE FECHA 11/09/2024, COMPRAS SOAP VEHÍCULOS MUNICIPALES. (BDSG-39, BFFP-75, DLBH-33, 
GJCW-76, KYF-39, TR-1570, SVRT-15, JJ-2299)

Correspondiente a: